

JESH-Holding ApS
Degnevænget 37, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 31 09 11 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018.

Jan Ethelberg Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JESH-Holding ApS
Degnevænget 37
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 09 11 79
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Jan Ethelberg Hjort, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i TSFJ Holding samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod 3.545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-5.000	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	850.896	3.566.277
Øvrige finansielle omkostninger	-66.629	-18.418
Resultat før skat	779.267	3.544.734
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	779.267	3.544.734
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.565.096	3.309.880
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	2.135.163	234.854
Disponeret i alt	779.267	3.544.734

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		2.973.264	4.538.360
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.133.371</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.106.635</u>	<u>4.538.360</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.106.635</u>	<u>4.538.360</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>17.441</u>	<u>282.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.441</u>	<u>282.042</u>
Aktiver i alt		<u>5.124.076</u>	<u>4.820.402</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.958.089	4.523.185
Overført resultat		1.933.187	-213.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>5.122.076</u>	<u>4.434.201</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>384.201</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>386.201</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>386.201</u>
Passiver i alt		<u>5.124.076</u>	<u>4.820.402</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.